ORDIN DE PLATĂ Nr. 2043 DATA EMITERII 2 ianuarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 1 544-75 LEI Una mie cinci sute patruzeci si patru lei  75 bani

PLĂTITOR: (R) NEW TRADE S.R.L. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD36ML022510000000000641

1022600022878

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD91ML000000000225152859(R) I.M.S.P. INSTITUTUL MAMEI SI COPILULUI